

Dragierte Zuckerstreusel

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und nicht über Raumtemperatur lagern sowie vor direktem Sonnenlicht schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, stark entöltes Kakaopulver (Kakaobutter 2%), Glukosesirup, Kakaomasse, pflanzliches Öl (Kokos, Raps), Dextrose, Emulgator: Lecithine, Verdickungsmittel: Gummi Arabikum, Aroma, Karamellzuckersirup, Trennmittel: Talkum.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Für Kaffee und Desserts

Abmessungen: Bruttogewicht 208.00 Gramm,Nettogehalt 66.00 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66; Webseite: www.kotanyi.com; Email: info@kotanyi.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R70

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	408 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1731 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	3.7 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	2.8 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	91 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	87 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	